Соглашение

О расторжении договора

об оказании платных дополнительных образовательных услуг от 20 г.

Санкт-Петербург « » 20 г.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение ГБОУ школа № 380

Красносельского  района  Санкт-Петербурга (в дальнейшем – Исполнитель) на основании

лицензии  №  0542 от 13.06.2013 г., действующей бессрочно, выданной  Комитетом по

образованию Санкт –Петербурга и свидетельства о государственной аккредитации  № 125  от

01.02.2013  действующего до 01.02.2025, выданного  Комитетом по образованию

Санкт –Петербурга, в лице директора  Агунович Ольги Николаевны действующего на основании

Устава Исполнителя,

с одной стороны и   именуемый в дальнейшем

«Заказчик»

именуемый в дальнейшем

«Потребитель», действующий на основании договора от « »_ 20 г.

Заключили настоящее соглашение о расторжении договора о нижеследующем:

1.1. В соответствии с пунктом настоящего договора, расторгнуть по соглашению

сторон Договор об оказании платных дополнительных образовательных услуг по программе

с « » 20 г.

1.2. Стороны по исполнению договора претензий друг к другу не имеют.

1.3. Обязательства Сторон по договору прекращаются с момента расторжения.

1.4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:
                                Исполнитель Заказчик

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение школа

№ 380 Красносельского района
 Санкт-Петербурга  имени А.С. Спирина

198320 Санкт-Петербург, улица Спирина,

дом 2, корпус 3, литера А
Телефон 8(812)741-17-01

ОКПО 52212728
ОКОГУ 23280

ОКОНХ 92310
ИНН/КПП 7807033173/780701001

Лицевой счёт 0550092 Комитет финансов
Санкт-Петербург

Директор____             О.Н.Агунович

                             (Ф.И.О.)

                    (паспортные данные)

(адрес места жительства,

                 контактный тел

(подпись)